[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2021	                                                                                                       № 172
д. Шапша
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 25.01.2016 № 170 «О Комиссии по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 25.01.2016 № 170 «О Комиссии по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;
1.2. В приложении 2:
1.2.1. Подпункт «а» пункта 8 признать утратившим силу;
1.2.2. Подпункты «а», «в», «д», «е» пункта 14 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                         Л.А.Овчерюкова
Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Шапша
от 10.06.2021 № 172

«Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Шапша
от 25.01.2016 № 170

Персональный состав
Комиссии по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов

	Мезенцева Галина Владимировна
	депутат Совета депутатов сельского поселения Шапша,  председатель Комиссии;

	Пуртова Надежда Вячеславовна
	специалист, секретарь Комиссии;

Члены  Комиссии:

	Халиков Марат Риатович
	депутат Совета депутатов сельского поселения Шапша, председатель  комиссии по вопросам социального развития;

	Удоденко Виктор Владимирович
	депутат Совета депутатов сельского поселения Шапша, председатель  комиссии по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства.

».

image1.emf